EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2015 - 03

DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR
DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO QUE VISA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE.

CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique
Doble/RS, no uso legal de suas atribuições, e de conformidade com a
Lei Municipal n° 1.240/2015, de 09 de abril de 2015, através da Secretaria de
Administração, vem por meio deste divulgar o GABARITO
PRELIMINAR do supracitado Processo Seletivo.

Cacique Doble, 09 de junho de 2015

Clairton Pasinato,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Márcio Caprini,

Secretário da Administração.

1) A 5) A 9) B 13) E 17) D

2) E 6) A 10) D 14) B 18) C

3) D 7) B 11) A 15) B 19) E

4) E 8) B 12) C 16) A 20) A